Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Талицкий лесотехнический колледж им. Н.И. Кузнецова».

Приказ

28.04.2023г. № 67-ОД

«О штатном расписании
колледжа на 2023г.»

На основании закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Фе­
дерации», Постановления Правительства Свердловской области от 12.10.2016_№ 708-ПГ1
«Об оплате труда работников государственных организаций Свердловской области, в отно­
шении которых функции и полномочия учредителя осуществляются Министерством общего
и профессионального образования Свердловской области», в целях исполнения требований
об оптимизации расходов государственных учреждений Свердловской области, подведом­
ственных Министерству общего и профессионального образования Свердловской области,
исполнения Приказа Министерства общего и профессионального образования Свердловской
области от 18.12.2018г № 616 -Д  «Об утверждении примерной штатной численности госу­
дарственных организаций Свердловской области, подведомственных Министерству общего
и профессионального образования Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание колледжа (приложения №1 к настоящему приказу).

2. Ввести в действие структуру управления деятельностью и штатное расписание колледжа с
01.05.2023г.

3. Специалист по кадрам Шарафисламова О.А.:
- обеспечить подготовку и проведение мероприятий, связанных с введением в действие
штатного расписания колледжа;
- ознакомить с настоящим приказом руководителей подразделений колледжа, председателей
первичных профсоюзных организаций колледжа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г С.И. Ляшок

		2023-09-19T10:39:23+0500
	Ляшок Сергей Иванович